
 

Autobus kursuje codziennie od poniedziałku do 
piątku w dni nauki szkolnej 
 
M - pierwszeństwo przejazdu posiadają osoby 
posiadające bilet miesięczny 
V – kurs przyspieszony 
 

Poznański Bus sp. z o.o.,  
61-616 Poznań, os. Wł. Łokietka 7a/2 

Sprzedaż biletów miesięcznych: 

Telefon: 515 739 609 
Adres e-mail: bilety@poznanskibus.com 

Wynajem autobusów i busów: 

Telefon: 500 600 780 
Adres e-mail: biuro@poznanskibus.com 

 

 

 

LINIA REGULARNA numer 6 – linia przyspieszona 
 

Rogoźno – Gościejewo – Karolewo – Laskowo –
Tarnowo – Ruda - Rogoźno 
                                      Obowiązuje od dnia: 01.02.2018 r. 

Lp. Przystanki Godziny odjazdu Godzina 
przyjazdu 

Godzina odjazdu Godzina 
przyjazdu 

1. Rogoźno SP3 06:46    

2. Rogoźno Ruda 06:50    

3. Gościejewo ZS 06:54    

4. Gościejewo d. Karole. I 06:56    

5. Gościejewo d. Karole. II 06:58    

6. Gościejewo d. Karole. III 07:00    

7. Karolewo 07:03    

8. Tarnowo droga Karole. I 07:06    

9. Tarnowo droga Karole. II 07:09    

10. Laskowo 07:16    

11. Tarnowo ZS 07:23    

12. Gościejewo PGR II 07:27    

13. Gościejewo PGR I 07:28    

14. Gościejewo Kolonia III 07:30    

15. Gościejewo Kolonia II 07:32    

16. Gościejewo Kolonia I 07:34    

17. Gościejewo ZS 07:38    

18. Rogoźno Ruda 07:42    

19. Rogoźno SP3 07:47    

20. Rogoźno Gim I 07:51    

21. Rogoźno SP2 07:54    

22. Rogoźno SP2 -----------  14:31  

23. Rogoźno Gim I -----------  14:36  

24. Rogoźno SP3 12:41  14:41  

25. Rogoźno Ruda 12:46  14:46  

26. Gościejewo ZS 12:50  15:06 14:51 

27. Tarnowo ZS 12:56  15:13  

28. Tarnowo droga Karole. II 13:02  15:19  

29. Tarnowo droga Karole. I 13:05  15:22  

30. Karolewo 13:08  15:25  

31. Gościejewo d. Karole. III 13:12  15:29  

32. Gościejewo d. Karole. II 13:15  15:32  

33. Gościejewo d. Karole. I 13:17  15:34  

34. Gościejewo ZS 13:20  15:38  

35. Rogoźno Ruda 13:24  15:46  

36. Rogoźno SP3  13:29  15:46 

 


